
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 02:44

Posilovací lano Battle - tréninkové lano 2,5cm

Cena: 1 754,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: LS3676
Výrobce: LiveUp
Kategorie: Lana

Posilovací lano Battle - tréninkové lano 2,5cm
Tréninková posilovací lana jsou ideální pomůckou pro posílení svalstva horní poloviny těla (jedná se zejména o dlaně, zápěstí, předloktí a ramena) a cvičení s
posilovacími lany je prokazatelně účinnější, než cvičení na posilovacích strojích běžně dostupných ve fitness centrech.
Posilovací tréninkové lano LiveUp Battle je vyrobeno z oděru odolného a vlhkost nenasákajícího polyesteru a díky tomu je možné ho použít při posilování v
interiéru i exteriéru.
Tréninkové lano LiveUp Battle je na obou koncích opatřeno ochrannými kryty jako ochrana před třepením a především pro lepší uchopení a efektivnější cvičení.

Technický popis:
- průměr: 2,5 cm
- barva: černá
- materiál: odolný polyester
- výrobce: LiveUp


